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SUSPENSION PSI TO LOAD CHART
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CHARTE DE CONVERSION DE PSI À CHARGE

UTILISANT UN DE CES 
RESSORTS PENUMATIQUES 

Pression Charge par essieux
requise (lbs) (kg)

SUSPENSIONS DE 
20K & 23K 

RESSORT 
PNEUMATIQUE

INTRAAX® 
VANTRAAX® 

INTRAAX® SP

C-21800 
C-21966 
C-22948 
C-23613

C-23614 
C-23720 
C-35510 
C-39400

95
88
80
71
61
52
43
34
25
16

23,000
21,000
19,000
17,000
15,000
13,000
11,000
9,000
7,000
5,000

10,433
9,525
8,618
7,711
6,804
5,897
4,990
4,082
3,175
2,268
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